
Форма по ОКУД

по ОКПО
Управление образования Невьянского муниципального округа

Код

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
12.12.2024 Ns 648-Д «Обутверждении Плана 
проведения плановых проверок муниципальных 
учреждений, подведомственных управлению 
образования Невьянского городского округа, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права»

№
документа

Дата
составления

84-Д 18.02.2025

В целях организации эффективной работы по осуществлению управлением 
образования Невьянского муниципального округа ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в соответствии с Законом Свердловской 
области от 26 марта 2024 года № 24-03 «О наделении отдельных городских 
округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом 
муниципального округа», а также в связи с кадровыми перестановками в 
управлении образования Невьянского муниципального округа, в соответствии с 
разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского городского 
округа, утверждённого решением Думы Невьянского городского округа от 
27.11.2024 N° 110,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 12.12.2024 № 648-Д «Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок муниципальных учреждений, подведомственных 
управлению образования Невьянского городского округа, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» (далее -  
Приказ):

1.1. в наименовании, пункте 1 Приказа и наименовании приложения к 
Приказу, слова «городского округа» заменить словами «муниципального 
округа»;

1.2. пункт 1 Приказа после слов «трудового права» дополнить словами «на 
2025 год»;

1.3. Приложение к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением ̂ ^тоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образ 
Невьянского муниципального С.Г. Богданова



Приложение к
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 18.02.2025 № 84-Д

«Утверждён
приказом управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 648-Д

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования Невьянского
муниципального округа, на 2025 год

Номер
строки

Полное наим енование 
подведомственной 

организации, 
местонахождение: 

ю ридический и (или) 
фактический адрес

П роверяемы й
период

Вид проверки О снования проведения проверки Д ата начала 
проверки / 

срок
проведения

(рабочих
дней)

О тветственны й исполнитель

Д ата
государственно 
й  регистрации

Д ата окончания 
последней 
плановой 
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8
1 . М униципальное 

бю джетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 
общ еобразовательная 
школа поселка А ятъ 
624180, Свердловская 
область, Н евьянский 
район, поселок А ять, 
ул.Ленина, д .8.

2 0 2 3 - 2 0 2 4
годы

Д окум ентарная 10.11.2002 не проводилась 27.02.2025 /  
30

календарны х
дней

В едущ ий специалист по 
внутреннем у ф инансовому 
контролю  и аудиту Ц РО 
управления образования 
Н евьянского муниципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннем у ф инансовом у 
контролю  и аудиту Ц РО 
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа

2. М униципальное 
автономное 
дош кольное 
образовательное 
учреждение детский 
сад № 16 «Рябинка»

2023 -  2024 
годы

Д окум ентарная 31.01.2011 не проводилась 12.05.2025 /  
30

календарны х
дней

В едущ ий специалист по 
внутреннем у ф инансовом у 
контролю  и аудиту Ц РО  
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннем у ф инансовом у



624171, С вердловская 
область, Н евьянский 
район, село бы ньги, 
ул. М артьянова, д .44

контролю  и  аудиту ЦРО 
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа

3. муниципальное
бюджетное
общ еобразовательное
учреждение средняя
общ еобразовательная
школа № 5
Невьянского
муниципального
округа

2023 -  2024 
годы

Документарная 13.10.2002 не проводилась 25.09.2025 /  
30

календарны х
дней

В едущ ий специалист по 
внутреннем у финансовому 
контролю  и аудиту ЦРО 
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннем у финансовому 
контролю  и аудиту ЦРО 
управления образования 
Н евьянского муниципального 
округа

4. М униципальное
бюджетное
дош кольное
образовательное
учреждение
Невьянского
муниципального
округа детский сад
№  44 «Солны ш ко» с
корпусом №  2
«Калинка»

2 0 2 3 - 2 0 2 4
годы

Документарная 31.01.2011 не проводилась 1 2 .11 .2025 /
30

календарны х
дней

В едущ ий специалист по 
внутреннем у ф инансовом у 
контролю  и аудиту Ц РО 
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннем у ф инансовом у 
контролю  и аудиту ЦРО 
управления образования 
Н евьянского м униципального 
округа

»


